D aus Stadtarchiv zu Danzig; Schieblade 65, Nr. 7; Original, Papier, mit Resten des briefschließenden Siegels.

Honorabilibus viris, dominis consulibus in Danczike, reverenter presentetur.

Benigne salutacionis eloquio pregustato. Domini et amici karissimi. Debussemus vestris honestatibus, secundum quod in termino novissime in Marienburg per civitates Prnsie celebrato concordatum fuerat, ex parte dominorum consulum in Kongisberg 50 marcas Prucienses, quas de pecunia librali collegerant, et 40 marcas Lubicenses, quas advocatus per ipsos institut[us] in Scania suscepserat, necon 20 m[arcas] Prucienses, quas domini consules in [Bru]nsberg de pecunia librali collegerunt, transmississe; sed quia premissas pecunias a dictis civitatibus nondum suscepimus, idcirco negligenciam in eo commissam nobis non invertatis. Sed de pecunia librali per nos collecta 50 marcas Prucienses vobis per presencium exhibitem, nostrum servitorem, destinamus, petentes, easdem alterius dominis consulibus Thorennibus destinare. Si illum captivum, quem detinetis, qui hominem Dacum in Helsingore interfecerat, per^c presencium exhibitem, prout eiam in Marienburg tractatum erat, nobis transmiseritis, tunc ipsum tam diu, quoique nuncii nostri consulares de termino in Lubic celebrando revenerint, cum diligencia in nostra captivitate conservemus. Datum nostro sub secreto in crastino apostolorum Philippi et Jacobi.

Consules Elbingenses.

Versammlung zu Lübeck. — 1379 Jun. 24.

D. Zu den Beilagen kommt noch eine Notiz Danzigs über die Pfandzoll-abrechnung von Jun. 24 hinzu.

a) Normandie D.

b) unde unde D.

c) nobis per D.

D. Beilagen.

124. *Danziger Aufzeichnung über die Kosten des Lübischen und des Stralsundischen Friedekoggens und über den Ertrag des Pfundgeldes im Jahre 1378. — [1379 Jun. 24.]*

Aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 154.

Notandum, quod hec sit computatio, que fuit facta in Lubice.

Anno Domini 1379 domini consules de Lubice computaverunt, quod liburnus ipsorum ad pacificandum mare stetit anno 78 5964 marcas 7 solidos Lubicenses. Liburnus dominorum de Sundis stetit 4446 marcas Lubicenses. Summa amborum liburnorum 10, 410 marcas 7 solidos Lubicenses¹⁾.

Summa pecunie libralis codem anno 78 6672 marcas²⁾.

Omnibus computatis et defalcatis, communes civitates tenentur consulibus de Lubice et de Sundis 200 marcas Lubicensibus minus 4 marcis³⁾; et communes civitates habent in subsidium 1 liburnum, et pecuniam libralem quod isti de Liflandia et de Mari meridiano sunt daturi, et 10 libras grossorum quas isti de Ammester-damne tribuent.